
SMLOUVA O DĹLO

název: Západočeské divadlo v Chebu, příspévková organizace
tč: 00078042
sidlo: Divadetni náměstí 10, 350 02 Cheb
(dále jen jako ,,Objednatel" ria straně jedné)

a

název: BR-montage s.r.o.
íc: 07111843
sIdlo: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níZe uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský
zákoník, ve zněni pozdějších předpisú, tuto sinlouvu o dilo (dále jen ,,Smlouva")

1,
Přech'ríět 3mlouvy

Zhotcwitel se touto smlouvou zavazuje provést na svúj náklad a nebezpeä pra objednatele za
podminek niže uvedených dib: výměnu hlav táhei, včetně čepů $ drážkami; dále jen ,,Dilo") a
objednatel se zavazuje Dilo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednárta v a. || této
Smlouvy.

' ll.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvni strany se dohodly, Ze celková cena dila bude Ciríď částku ve výši 184 299,- KČ (slavy:
stoosmde$átčtyřitislcdvěstědevadesátdevětkorunčeských) a bude uhrazena na účet Zhotovitele
č,ú, vedený u formou faktury se splatnasti 14 dni od data
vystaveni,

lll,
Termín zhotovení dila

Smluvni strany se dohodly, že Dilo bude Zhotovitelem p1'Qvedeno v termi'nu nejpozději do 11.1.2024.

lV.
Předáni a pŕevzeti Difa

K předáni a převzeti Oila dojde do dvou dnu Qď jeho zhotoveni, nejpazděµ vetak bude dilo zhotoveno
i předáno v termínu uvedeným v čl. |j| této smtouvy.

O předáni a převzeti Díia bude Smluvnimi stranami vyhotoven předávaci ptotokd,



V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel p(')skytne na Dilo záruku po dobu 12 niěsiců od předáni Díla objednateli.

Zhotovitei se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodě1ků.

Smluvni strany se dále dohQdly, že budouji u době předáni na Diíe viditelné vady či nedodělky, k
předáni a převzeti Dí!a dojde až. po jejich odstraněni. O této skuteCnosti bude Smluvnimi stranami
sepsán záznam, Náklady na odstraněni vad nese Z.hotovitel,

Vl.
L-ávěrečná ustanovenl

Tato Smkjuva nabývá platnosti a ůčinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvnimi stranami.

1"ato Smlouva a vztahy z ni vyp|ývající se řidi právnim ŕádem České republik.y, zejinéna příslušnými
ustanovenimi zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákcmik, ve ZRěľ1í pozdě,jškh předpisú,

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Srnluvni strana obdrží po jednom
vyhotQvenľ.

Smluvni strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejim podpisem přečetly, $ jejím
obsaheni souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pi'avé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v
tisni za nápadně nevýhodnýc:h podmínek.

V Chebu dne 2,1.2024

-,.,..... Zhotovitel


